МБУ ДО «Центр внешкольной работыс детьми и подростками»

ПРИКАЗ

от 15.12.2023г № 154

Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений «Без срока давности» среди обучающихся
образовательных организацийв 2023 — 2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования и науки Липецкой области от
03.11.2023г. № 1536 «О проведении Всероссийского конкурса сочинений «Без срока
давности» среди обучающихся образовательных организаций, реализующих
образовательные программыосновного общего и среднего общего образования, среднего
профессионального образования в 2023 — 2024 учебном году в Липецкой области»,
приказом отдела образования администрации Тербунского муниципального района от
.2023 года № ,‚ планом работы ЦВР, в целях сохранения и увековечивания памяти о
событиях и жертвах Великой Отечественной войны1941-1945 годов, трагедии мирного
населения СССР, жертвах военных преступлений нацистов и их пособников в период
Великой Отечественной войны1941-1945 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Методисту Бородкиной Т.Н.:
1.1. Организовать и провести в период с 20 января по 05 февраля 2024 года
муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди
обучающихся ООв соответствии с Положением;
1.2. Обеспечить своевременное направление конкурсных материалов для участия в

региональном этапе Конкурса.
2.Утвердить состав жюри конкурса (Приложение 1).
З.Рекомендовать руководителям образовательных организаций провести школьный этап
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди обучающихся ОО в
соответствии с Положением и до 17 января 2024г. обеспечить своевременное направление
конкурсных материалов для участия в муниципальном этапе Конкурса.

О.А.Пашинцева

Приложение1

Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока
давности»среди обучающихся образовательных организаций, реализующих
образовательные программы основного общего и среднего общего образования

Председатель жюри — Фурсова Марина Михайловна, заместитель начальника отдела
образования администрации Тербунского муниципального района:

Члены жюри: - Шипухова Наталья Викторовна, учитель русского языка и литературы
МБОУ СОШ с углубленным изучением отдельных предметов с.Тербуны;

- Герасимова Надежда Николаевна, учитель русского языка и литературы
МБОУ ООШ с.Новосильское;

- Карасев Сергей Васильевич, библиотекарь МБОУ СОШ с углубленным
изучением отдельных предметов с.Тербуны;

- Моисеева Людмила Дмитриевна, методист МБУ ДО «Центр внешкольной
работыс детьми и подростками».